四川省地方志学会文件
川志学〔2012〕1号

四川省地方志学会
关于更换印章的通知

各会员单位：

经省地方志学会第七届会员代表大会审议通过，报省民政厅批准，原“四川省地方志协会”更名为“四川省地方志学会”。

从即日起启用“四川省地方志学会”印章，印模附后。原“四川省地方志协会”印章同时作废。

特此通知

附件：公章印模

附件：

公章印模

启用印章印模                  废弃印章印模

                              [image: image1.jpg]

二O一二年三月三十一日

主题词：地方志  学会  更换印章  通知

抄送：中国地方志协会、省民政厅、省社科联

四川省地方志学会秘书处            2012年3月31日  印

（共印45份）